
Městský úřad Břeclav
ODBOR SPRÁVNÍCH ČINNOSTI

SPISOVÁ ZN.: 
Č. J.: MUBR 126815/2021

VYŘIZUJE:
TEL.:
E-MAIL:

731428203
Mgr. Petr More

UniCredit Fleet Management, s.r.o.
Želetavská 1525/1
140 10 Praha 4 - Michle

petr.morc@breclav.eu

DATUM: 07. 09. 2021 L J

Poskytnutí informace v režimu zákona č. 106/1999 Sb.

Na základě vaší žádosti ze dne 23. 08. 2021 poskytujeme dva dokumenty, a to žádost o 

součinnost č. j. MZi-OSDD/2021/53609-7 ze dne 02. 06. 2021 a Sdělení č. j. MUBR 

70682/2021 ze dne 02. 06. 2021. Veškeré požadované informace tyto dokumenty obsahují.

Dále bych vás chtěl upozornit, že podle § 11 odst. 1 písm. b) zákona č. 106/1999 Sb., o 

svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, může povinný subjekt 

omezit poskytnutí informace, pokud jde o novou informaci, která vznikla při přípravě 

rozhodnutí povinného subjektu, pokud zákon nestanoví jinak, to platí jen do doby, kdy se 

příprava ukončí rozhodnutím. Na základě provedeného testu proporcionality jsem dospěl 

k závěru, že vám Městský úřad Břeclav poskytne úplnou informaci, zejména s ohledem na 

skutečnost, že žadatel je zároveň účastníkem řízení, z jehož spisuje informace poskytována.

Mgr. Petr More

vedoucí odboru správních činností

1



v

Městský úřad Zidlochovice
Masarykova 100. 667 01 Židlochovice, IČ: 00282979

Odbor dopravy
Pracoviště: nám. Míru 152, 667 01 Židlochovice

S00RP00W3V4W

Vá5 dopis zn.:

Ze dne:

Sp. zn.: OSDD/100849/2021 -TL 

C. j.: MZi-OSDD/2021/53609-7 

Vyřizuje: Mgr. Tal mra Lukšová 

Tel.: 547428790

E-mail: podatclna@zidlochovicc.cz 

PoCet listů: I 

PuCel pfiloh/listú/svazkú 

Datum: 02.06.2021 

Vypraveno dne: 02.06.2021

r c í Hc/^íL loťZZ/Zcvr 
Sp. /&>. JLA}- 0t>y^r)jiy

Městský úřad Břeclav
odbor dopravy
Mgr. Marcela Dokoupilová

L J

Žádost o součinnost

Městský úřad Židlochovice, odbor dopravy, šetří přestupek ve věci překročení nejvyšší 
dovolené rychlosti v obci, vozidlem r. z. . Z úřední činnosti je nám známo, že 
obdobný přestupek, spáchaný tímto vozidlem, šetří také Váš správní orgán.
Tímto Vás žádám o zaslání kopie předvolání k podání vysvětlení oznámeného řidiče - 

    , společně s dodejkou či obálkou v případě, že předvolání nebylo 
doručeno. Dále Vás žádám o sdělení, zda jste se pokoušeli pana  kontaktovat 
telefonicky a s jakým výsledkem.

Děkuji za spolupráci

.Z/d/orh '' ortl OCh°Vico tlpoor, :»vi

Mgr. Tatana Lukšová
vedoucí oddělení správních činností

Elektronický počipiš - 8.9.2021 
Certifikát autora podpisu :

Jméno: Mgr. Pclr More 
Vydal: PosiSignnm Quaíified C...
Platnost do: 16.8.2022 14:23:21-000+02:00

S00RP00W3V4W



S00RP00W3V5RMěstský úřad Břeclav
Odbor správních činností 

oddělení dopravy a přestupkového řízení 
náměstí T. G. Masaryka 42/3, 690 81 Břeclav

Č.j.: MUBR 70862/2021 Břeclav 02.06.2021
Sp. zn.: MUBR-S 27305/2021
Vyřizuje: Mgr. Marcela Dokoupilová
tel. 519 311 295

Městský úřad Židlochovice 
Masarykova 100 
Odbor dopravy 
Pracoviště nám. Míru 152 
667 01 Židlochovice

K Vašemu č.j. MZi-OSDD/2021/53609-7

Sdělení

K Vaší žádosti o součinnost ve věci přestupku překročení nejvyšší dovolené rychlosti vozidlem 
reg. zn.  Vám sdělujeme následující:

Zdejšímu správnímu orgánu bylo od Městské policie Břeclav dne 01.03.2021 oznámeno podezření 
ze spáchání přestupku překročením nejvyšší dovolené rychlosti uvedeným vozidlem.

Na základě sdělení provozovatele vozidla mělo být toto v době spáchání přestupku pronajato 
        

Jmenovanému zdejší správní orgán zaslal Oznámení o zahájení řízení a předvolání obviněného 
k ústnímu jednání, nicméně písemnost byla vrácena zpět. Kopii obálky zasíláme v příloze. 
Dne 02.06.2021 se zdejší správní orgán rovněž pokusil jmenovaného kontaktovat telefonicky, a to 
na čísle uvedeném ve smlouvě o nájmu dopravního prostředku a v předávacím protokolu vozidla 
(   ), ovšem bezúspěšně (s volaným číslem se nelze spojit).

S pozdravem
IWĚSTSvCÝ &Řm BMCLtW 

odbor sprívnUh činností 
NáměstíT. G, MasaryKu j, PSČ StfoSl ^

Mgr. Marcela Dokoupilová 
oprávněná úřední osoba

Elektronický podpis -'8.9.2021 
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Mgr."'Petr More
Vydal: PostSigaum Quaíified C...
Platnost do: 16.8.2022 14:23:21-000 +02:00

S00RP00W3V5R


